
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Abdul Aziz bin Ahmad Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 2383809 - - 8347474 abdulaziz.ahmad@mofe.gov.bn Change Agent

Nurasyranita binti Haji Yaakub Penolong Pentadbir 2383809 - - - nurasyranita.yakuub@mfa.gov.bn Change Agent

Haji Mohd Aziz bin Haji Mai Yussof Penyelia Pejabat 2383809 2307 - - aziz.maiyussof@mfa.gov.bn Change Agent

Nazirul Rahimin bin Haji Gani Pegawai Kewangan - - - 8896527 nazirulrahimmin.gani@mofe.gov.bn Change Trainer

Dayangku Hayatul Zarina binti Pg Hj Tajuddin Pegawai Kewangan Kanan - - - - hayatul,tajuddin@mofe.gov.bn Change Trainer

Erma Sufinie binti Ali Rahman Pegawai Kewangan - - - - erma.alirahman@mofe.gov.bn Change Trainer

Dedey Masrianah binti Haji Johari Setiausaha ketiga - - - - dedey.johari@mofe.gov.bn Change Trainer

Pg Syed Addy Izwandy bin Pg Adnan Setiausaha ketiga - - - 8878843 addy.adnan@mofe.gov.bn Change Trainer

Malai Haji Zulrizman bin Malai Haji Salleh Setiausaha ketiga - - - - zulrizman.salleh@mofe.gov.bn Change Trainer

Norazria binti Haji Sulaiman Pegawai Kewangan - - - - norazria.suhaimin@mofe.gov.bn Change Trainer

Rosmenawaty binti Osman Penolong Pegawai Kewangan Tingkat I - - - - rosmenawaty.osman@mofe.gov.bn Change Trainer

Dayangku Amal Nabilah binti Pg Haji Sulaiman Pegawai Kewangan Kanan - - - 7196099 nabilah.sulaiman@mofe.gov.bn Change Trainer

Ruzanna binti Haji Buntar Pegawai Ekonomi Kanan - - - 8653533 ruzanna.buntar@mofe.gov.bn Change Trainer

Pg Hjh Khadijah binti Pg Hj Alli Pegawai Kewangan - - - 8647334 khadijah.alli@treasury.gov.bn Change Trainer

Hajah Hasnita binti Haji Hidup Pegawai Kewangan - - - 8772297 hasnita.hiduo@treasury.gov.bn Change Trainer

Nurul Izzah binti Abdul Kahar Setiausaha Lembaga Tawaran Negara - - - - izzah.kahar@mofe.gov.bn Change Trainer

Dayangku Faiziah binti Pg Sabtu Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II - - - 8646940 faiziah.sabtu@mofe.gov.bn Change Trainer

Dayang Siti Syahirah binti Haji Mohd Salleh Penolong Pegawai Projek Tingkat I - - - - syahirah.salleh@mofe.gov.bn Change Trainer

Hazirah binti Awang Haji Morsidi Pegawai Projek - - - - hazirah.morsidi@mofe.gov.bn Change Trainer

Awangku Mohd Fikry Hardinie bin Pg Hj Mohd Kasim Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II - - - - fikry.kassim@mofe.gov.bn Change Trainer

Fairuz Madinah binti Alias Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II - - - - fairuz.alias@mofe.gov.bn Change Trainer

Ak Arif Anuar bin Pg Hj Ahmad Pegawai Pentadbir Tgkt I - - 8699600 arifanuar.ahmad@customs.gov.bn Change Agent

Hjh Norba'iyah bte Haji Idris Penolong Pentadbir - - 8655899 norba'iyah.idris@customs.gov.bn Change Agent

Hajah Nadhirah binti Yussop Kerani - - 8804494 nadhirah.yussop@customs.gov.bn Change Trainer

Hajah Norsalwanawati binti Haji Shahbudin Kerani - - 7152075 norsalwanawati.sahbudin@customs.gov.bn Change Trainer

Dayang Norzaidah @ Nurhidayah binti Haji Abdul Rashid Penolong Pentadbir 2233344 516 2230278 8139266 norzaidah.rashid@jpes.gov.bn Change Agent

Awang Hairul bin Haji Mohd Taib Penjadual 2233344 231 2230226 8297425 hairul.taib@jpes.gov.bn Change Agent

Awang Mohammad Haimi bin Yarmin Pengendali sistem (EGNC) 2233344 235 2230226 8737000 haimi.yarmin@jpes.gov.bn Change Trainer

Dayang Roshani binti Haji Mohd Tahir Penyelia Pejabat 2233344 513 2230226 8145424 roshani.tahir@jpes.gov.bn Change Trainer

Dayang Siti Nuridah binti Haji Ahmad Penyelia Pejabat 2233344 378 2230226 8909164 nuraidah.ahmad@jpes.gov.bn Change Trainer

Awang Bahrin bin Haji Hamdani Kerani 2233344 515 2230226 8672544 bahrin.hamdani@jpes.gov.bn Change Trainer

Dayang Mardiana binti Md Yusof Kerani 2233344 515 2230226 8866078 mardiana.yusof@jpes.gov.bn Change Trainer

Awang Mohammad Sukardy bin Haji Mabob @ Haji Mahrop Kerani 2233344 515 2230226 8685685 sukardy.mabob@jpes.gov.bn Change Trainer

Awang Md Hashnol Hatheem bin Haji Abd Halim Penyelia Sistem 2460043 2182 2460055 8987878 hashnol.halim@hmsf.gov.bn Change Agent

Awang Mohammad Azel bin Haji Pauzi Penyelia Pejabat 2460043 2187 2460055 8632015 azel.pauzi@hmsf.gov.bn Change Agent

Dayangku Hajah Ratna Kertini binti Pg Hj Metussin Kerani 2460043 2126 2460055 - ratna.metussin@hmsf.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Josnani binti Haji Matassan Kerani 2460043 2179 2460055 - josnani.metassan@hmsf.gov.bn Change Trainer

Awang Roslan bin Haji Mohammad Hussain Kerani 2460043 2123 2460055 - roslan.hussien@hmsf.gov.bn Change Trainer

Dayang Rosni binti Ismail Kerani 2460043 2165/2162 2460055 - rosni.ismail@hmsf.gov.bn Change Trainer

Dayang Nurul Hafizah binti Abdullah Pembantu Pejabat 2460043 2107 2460055 - hafizah.abdullah@hmsf.gov.bn Change Trainer

Awang Aedysukriman bin Abd Rahman Pemangku Pembantu Pejabat 2460043 2120 2460055 - admin_asst@hmsf.gov.bn Change Trainer

Dayang Sarinah binti Haji Mat Yassin Operator Telefon / Penyambut Tetamu 2460043 2094 2460055 - sarinah.yasin@hmsf.gov.bn Change Trainer

Dayang Norbani binti Kiprawi Operator Telefon / Penyambut Tetamu 2460043 2094 2460055 - norbani.kiprawi@hmsf.gov.bn Change Trainer

Penerbangan Kebawah Duli 

Yang Maha Mulia

SENARAI PEGAWAI DAN KAKITANGAN RANGKAIAN PENGURUSAN PERUBAHAN GEMS - KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI SERTA JABATAN DIBAWAHNYA BAGI TAHUN 2020

Kementerian Kewangan dan Ekonomi

Jabatan Kastam dan Eksais Diraja

Jabatan Perancangan dan Kemajuan Ekonomi
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